Standaufsichtliste. Einteilung im Schiitzenhaus

17.01.2026
24.01.2026
31.01.2026
07.02.2026
14.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
07.03.2025
14.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
04.04.2026
11.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026

SG Herzogsweiler-Durrweiler e.V.

Schitzenabteilung

Weimann Bernhard

Wiirth Martin
Hans Kienle
Hilliges Alexander
Schifer Wolfram
Droge Benjamin
Kessler Mario
Konig Hans
Kienle Hans
Hilliges Alexander
Schifer Wolfram
Rath Manfred
Kessler Mario
Drbége Benjamin
Celik Eren

Koénig Hans

18.01.2026
25.01.2026
01.02.2026
08.02.2026
15.02.2026
22.02.2026
01.03.2026
08.03.2026
15.03.2026
22.03.2026
29.03.2026
03.04.2026
05.04.2026
06.04.2026
12.04.2026
19.04.2026
26.04.2026
01.05.2026
03.05.2026

Beck Steffen
Helmer Waldemar
Fischer Hubert
Mutschler Bernd
Kneule Leander
Fischer Florian
Klink Ingo
Helmer Waldemar
Laurdsch Helmut
Mutschler Bernd
Bohnet Michael
Wolf Constantin
Beck Steffen
Mutschler Bernd
Klink Ingo
Helmer Waldemar
Beck Horst
GrolRhans Norbert
Bohnet Michael

Bei Verhinderung hat jeder selber fiir Ersatz oder Tausch zu sorgen
Die Dienstanweisung im Schaukasten Flur ist zu beachten.

Genauso die Schie8 und Standordnung auf den Schiel3standen
Wir bitten dringend, die Dienste wahrzunehmen, sonst diirfen die SchieBstidnde
nicht ge6ffnet werden.

Geschéftsstelle, Tel.: 07445-1741

Schiitzenhaus, Tel.: 07445-2345

Erstellt am 30.11.2025




