



# SG Herzogsweiler-Durrweiler e.V.

## Schützenabteilung



### Standaufsichtliste. Einteilung im Schützenhaus

17.01.2026	Weimann Bernhard	18.01.2026	Beck Steffen
24.01.2026	Würth Martin	25.01.2026	Helmer Waldemar
<b>31.01.2026</b>	<b>Hans Kienle</b>	<b>01.02.2026</b>	<b>Fischer Hubert</b>
07.02.2026	Hilliges Alexander	08.02.2026	Mutschler Bernd
<b>14.02.2026</b>	<b>Schäfer Wolfram</b>	<b>15.02.2026</b>	<b>Kneule Leander</b>
21.02.2026	Dröge Benjamin	22.02.2026	Fischer Florian
<b>28.02.2026</b>	<b>Kessler Mario</b>	<b>01.03.2026</b>	<b>Klink Ingo</b>
07.03.2025	König Hans	08.03.2026	Helmer Waldemar
<b>14.03.2026</b>	<b>Kienle Hans</b>	<b>15.03.2026</b>	<b>Laurösch Helmut</b>
21.03.2026	Hilliges Alexander	22.03.2026	Mutschler Bernd
<b>28.03.2026</b>	<b>Schäfer Wolfram</b>	<b>29.03.2026</b>	<b>Bohnet Michael</b>
04.04.2026	Rath Manfred	03.04.2026	Wolf Constantin
<b>11.04.2026</b>	<b>Kessler Mario</b>	<b>05.04.2026</b>	<b>Beck Steffen</b>
18.04.2026	Dröge Benjamin	06.04.2026	Mutschler Bernd
<b>25.04.2026</b>	<b>Celik Eren</b>	<b>12.04.2026</b>	<b>Klink Ingo</b>
02.05.2026	König Hans	19.04.2026	Helmer Waldemar
		<b>26.04.2026</b>	<b>Beck Horst</b>
		01.05.2026	Großhans Norbert
		<b>03.05.2026</b>	<b>Bohnet Michael</b>

**Bei Verhinderung hat jeder selber für Ersatz oder Tausch zu sorgen**

Die Dienstanweisung im Schaukasten Flur ist zu beachten.

Genauso die Schieß und Standordnung auf den Schießständen

**Wir bitten dringend, die Dienste wahrzunehmen, sonst dürfen die Schießstände nicht geöffnet werden.**

Geschäftsstelle, Tel.: 07445-1741  
Schützenhaus, Tel.: 07445-2345

Erstellt am 30.11.2025